
Uchwała Nr XXXVI/319/10  

Rady Gminy Brenna  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 pkt.

2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr

121, poz. 844 ze zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku Nr 68, poz.449),

Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza do poboru opłaty miejscowej inkasenta Pana Piotra Leśkow Brenna.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Krzysztof Holeksa 

 

ID: UIUKL-RPLFT-GJRXV-SPPBC-XIGFD. Podpisany. Strona 1 / 1


